J. u. A. Frischeis d.o.o.
si.jaf-development.com

LES JE NAS SVET

Fundermax ABS robni trak Aptico

1203/L022 AP GREY

Artikel &t. Sirina
24188/0022 23 mm
DEKOR

PovrSinska struktura Aptico

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Robni trak

Tip

PRIBOR
Pribor za lesene plosce
Odstanjevalec zascitne folije Raukantex

Artikel &t. Sirina
25412/0000 0O mm

Debelina x dolzina
1x100 000 mm

1Tmm
23 mm
100.000 mm

0,05 kg

ABS robni trak

vec informacij https://si.jaf-development.com/shop/plosce/robni-trakovi/abs-

robni-trakovi/fundermax-abs-robni-trak-aptico-12031022-ap-
grey~p16353125

J.u.A. Frischeis d.0.0. Celovka cesta 492, 1210 Ljubljana-Sentvid, Slovenija

QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z

izdelki v naSem "Online-Shop"
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